Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

	 Пятьдесят седьмое  заседание Совета муниципального образования                    город Балаково второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е   №  434

      29 ноября 2012 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Федеральным законом от 17 января 1992 года        № 2202-I «О прокуратуре Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев  протест заместителя  прокурора города Балаково на отдельные нормы Решения Совета муниципального образования город Балаково №386 от 20.06.2012 года «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг», рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
         РЕШИЛ:

1. Протест заместителя прокурора города Балаково на отдельные нормы Решения Совета муниципального образования город Балаково №386 от 20.06.2012 года «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг» удовлетворить.
2. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования город Балаково №386 от 20.06.2012 года «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг»:

2.1. Дополнить Приложение №2 к решению Совета муниципального образования город Балаково №386 от 20.06.2012 года «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг» пунктом 2 в следующей редакции: «2. Размер платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципального образования город Балаково муниципальных услуг,  оказываемых индивидуальными предпринимателями, организациями, учреждениями, не относящимися к муниципальным предприятиям и учреждениям, устанавливается в соответствии с действующим законодательством.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                         Н.Ю.Красильникова
.

О протесте заместителя прокурора города Балаково на отдельные нормы Решения Совета муниципального образования город Балаково №386 от 20.06.2012 года «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг»